四川省地方志工作办公室

川志函〔2023〕71 号

四川省地方志工作办公室

关于转发《中国地方志与中华优秀传统文化

论坛——“通波千里 万家灯火——运河文化与

城市发展”分论坛征文的启事》的通知

各市（州）地方志办公室（党史地方志研究室、地方志编纂中心）：

中国地方志指导小组办公室拟于 2023 年 10 月（暂定）在天

津举办中国地方志与中华优秀传统文化论坛分论坛，现将《中国

地方志与中华优秀传统文化论坛——“通波千里 万家灯火——运

河文化与城市发展”分论坛征文的启事》转发你们，请认真研究、

科学选题，精心撰写、积极参与，充分展示我省地方志理论研究

水平。

附件：中国地方志与中华优秀传统文化论坛——“通波千里 万

家灯火——运河文化与城市发展”分论坛征文的启事

四川省地方志工作办公室

2023 年 7 月 25 日

信息公开选项：主动公开

四川省地方志工作办公室综合处 2023 年 7 月 25 日印发

（共印 2 份）